Администрация сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2014 года № 12
О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 26.10.2011 года №26 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда»

         В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов, рассмотрев протест  Прокуратуры Караидельского района от 11.06.2014 года № 27д-2014,  постановляю:

1. Внести изменения и дополнения  в постановление  главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 26.10.2011 года №26 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда» следующие изменения и дополнения:

          - пункт 2.18 исключить;

          - в пункте 2.22 слово 2.18 исключить;

-пункт 5.2 излагать в новой редакции: «Жалоба в досудебном  (внесудебном) порядке рассматривается в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Караяр, ул.Набережная,19 и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте www.karaidel.info в разделе «Сельские поселения».

 Глава сельского поселения                                                                Г.Ш.Хайдаршина